[image: ]

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Казахстан от 7 декабря 1994 г. N 1391
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 января 1996 г. N 23
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 7 декабря 1994 г. N 1391 "Об упорядочении открытия счетов" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 46, ст. 512).

      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14